令和2年12月10日
事務連絡

取手グリーンスポーツセンター指定管理者様

取手市教育委員会
(スポーツ生涯学習課)

取手グリーンスポーツセンター第1体育室床損傷に伴う
バスケットボール競技の利用制限について

標記の件につきまして、利用者の安全確保の面から下記により利用制限を行いますのでご
通知いたします。

記

□施設名 取手グリーンスポーツセンター第1体育室

□競技名 バスケットボール

□制限内容 •団体利用における新規の予約は受け付けないものとする。
ただし、すでに予約を受け付けたものに対しては利用を認める。
その際のゴールの出し入れについては指定管理者により床を養生した

うえで行い安全確择に努めること。

•個人利用は中止とする。

•年間利用計画内にある大会については、開催を認めるがゴールの出し
入れについては指定管理者により床を養生したうえで行い安全確保に
努めること。

□その他 令和2年12月12日(土)に開催される、令和3年度年間利用調整会議に
おいて、スポーツ生涯学習課より床損傷に閨連した利用制限に対し説明を
行います。